
Syn sfér

Abraxas

Prý zmůže vše sám
zítra vypočte mu stroj chrám
pro zlaté kružítko nejspíš
kdy však ten jeho bůh
najde též pro něj skrýš?

Když jak vítěz moře kosmu brázdí dnes
a práská stále víc mříž
ten dole nad dně dál si sedí stress
s ním těžko můžeš jít výš

Syn sfér, poslední prach vesmíru
když den vzbouzí zas blues
smíchá s vodkou další džus
co dodá odvahu nejsnáz
nikdo nezná odpověď
kde víru krást

A když jako vítěz nebem kosmu vzlétá dnes
k úbočím měsíčních hor
snad může tušit cíl na koncem cest
kde cítí jeho loď pól

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

